1

证券代码：300958       证券简称：建工修复       公告编号：2021-049

北京建工环境修复股份有限公司

关于中标云龙磷矿矿区修复治理项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 12 月 21 日，北京建工环境修复股份有限公司（以下简称“公司”、

“本公司”）收到云南招标股份有限公司发来的《中标通知书》，通知公司中标海

口工业园区（街道）云龙磷矿矿区修复治理项目 EPC 总承包工程。

一、项目概况

1、项目名称：海口工业园区（街道）云龙磷矿矿区修复治理项目 EPC 总承

包工程

2、招标人：云南三环中化化肥有限公司

3、招标代理人：云南招标股份有限公司

4、中标人：北京建工环境修复股份有限公司

5、资金来源：企业自筹

6、中标金额：33348.444444 万元

7、工期：治理及养护共计 4.5 年

二、中标项目对公司的影响

该项目中标金额为人民币 33348.444444 万元，占公司 2020 年度经审计的营

业收入的 32.12%，项目签订正式合同并顺利实施后，预计将对公司业绩产生积

极的影响。

本公司与上述交易对方不存在关联关系，上述项目中标对公司业务独立性不

构成影响。

三、风险提示

1、本项目虽已确定中标，但尚未签订正式合同，合同条款仍可能存在一定

不确定性，具体内容以最终签署的合同为准。

2

2、本项目实施过程可能受现场水文地质、气候条件、外界人力及不可抗力

等因素的影响，对公司当期业绩影响存在不确定性。请广大投资者谨慎决策，注

意防范投资风险。

四、备查文件

1、中标通知书

特此公告。

北京建工环境修复股份有限公司董事会

2021 年 12 月 22 日

	一、项目概况
	三、风险提示
	四、备查文件